VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE

N°  113  del 16.10.2002
OGGETTO:

RETTIFICA DELIBERA G.M.96 DEL 20.09.2002 PER MODIFICA PERIZIA DI SPESA PER LA PARZIALE BITUMATURA DELLA STRADA EX SANAC DA VIA NAZIONALE A SVINCOLO ZONA INDUSTRIALE.

L’anno DUEMILADUE (2002), addì SEDICI del mese di OTTOBRE, alle ore 19.00  in Serrenti, nella sala delle adunanze della sede comunale, regolarmente convocata con apposito avviso, si è riunita la Giunta Municipale nelle persone seguenti:

PRESIDENTE:      
TOCCO FULVIO
Sindaco

ASSESSORI:         
BECCIU GIAN LUCA

CORDA ANNA RITA

PINNA UMBERTO

TALLORU PANTALEO

TIDDIA MAURO


Partecipa alla seduta il Segretario Comunale dr.ssa Giovanna Paola Mascia.


Il Presidente constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.

LA GIUNTA


RICHIAMATO il proprio atto n° 96 del 20.09.2002 con oggetto: “PERIZIA DI SPESA PER LA PARZIALE BITUMATURA DELLA STRADA EX SANAC DA VIA NAZIONALE A SVINCOLO ZONA INDUSTRIALE”;

CONSIDERATO che l’Ufficio Tecnico Comunale ha comunicato la necessità di modificare il quadro di spesa della suddetta perizia in quanto all’importo dei lavori di € 13.919,30 è da applicarsi l’IVA al 10%;

RITENUTO
di dover procedere in merito;


ACQUISITI i pareri resi ai sensi dell’art. 49 del Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali, Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n° 267;


UNANIME

D E L I B E R A

· Di prendere atto della premessa;

· Di rettificare, pertanto, il dispositivo del proprio atto n° 96 del 20.09.2002, così come segue:

· Di approvare la perizia di spesa per LA PARZIALE BITUMATURA DELLA STRADA EX SANAC DA VIA NAZIONALE A SVINCOLO ZONA INDUSTRIALE per l’importo di € 15.311,23 e che comporta il seguente Quadro Economico:

Risagomatura e ricarica sottofondo esistente 

mq 984,62 * €/mq 2,30 =





 €  2.264,62

Conglomerato bituminoso (binder) per strato di collegamento

mq 984,62 * 0.06 = mc 58,08 *  €/mc 91,00 = 


€   5. 376,28

Conglomerato bituminoso (tappeto) per manto d’usura

mq 984,62 + mq 1001,892) * 0.03 = mc 59,59 * mq 105,36 = 
€   6.278,40
Sommano           


€ 13.919,30

IVA 10%








€  1.391,93

TOTALE





€ 15.311,23
· Di dare atto, che la realizzazione dell’intervento di cui alla presente  perizia di spesa,  comportante una spesa complessiva di € 13.110,86 (vedi allegato), trova la seguente copertura finanziaria:

· Intervento 2.08.01.01 Cap.9050/01 Residui 2001 “Manutenzione straordinaria strade di campagna – Fondi L.R. n° 25/93” ( Disp. € 8.875,55);

· Intervento 2.08.01.01 Cap.9020/01 Residui 1995 “Completamento sistemazione strade – Fondi L.R. n° 25/93 - Investimenti” (Disp. € 3.189,69);

· Intervento 2.08.01.01 Cap.9050/01 Comp. 2002 “ Manutenzione straordinaria strade di campagna – Fondi L.R. n° 25/93” (Disp. € 1.045,62);

· Di dare atto, altresì, che la perizia è composta da:

· Relazione tecnica

· Planimetria d’intervento

· Particolari costruttivi

· Di prevedere che il responsabile del Servizio Tecnico Manutentivo provvederà all’espletamento delle procedure relative al presente atto, preventivamente indicate nella proposta di deliberazione, ai sensi del combinato disposto dal D. Lgs n° 267/2000 e dal Provvedimento del Sindaco n° 1 del 02.01.2002.

· Di rendere l’atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, del T.U.E.L., D. Lgs. n° 267/2000.

